14.03.2017                                       с.Исенбаево                                           24-1

О внесении изменений в решение Совета от 16 де-

кабря 2016 года № 20-1 «О бюджете муниципаль-

ного образования «Исенбаевское сельское поселе-

ние» Агрызского муниципального района Респуб-

лики Татарстан на 2017 год и на плановый период

2018 и 2019 годов»

Совет Исенбаевского сельского поселения Агрызского муниципального рай-

она  Республики Татарстан   р е ш и л:

1. Внести в Решение Совета Исенбаевского  сельского поселения Агрызского

муниципального района Республики Татарстан от 16 декабря 2016 года  № 20-1 «О

бюджете  муниципального образования «Исенбаевское

сельское поселение» Агрызского муниципального района Республики Татарстан на

2017 год и на плановый период  2018  и  2019 годов следующие изменения:

а) Приложение № 7 изложить в следующей редакции:.

Функциональная  структура

расходов  бюджета Исенбаевского  сельского поселения

Агрызского  муниципального района

Республики Татарстан на 2017 год
(тыс. руб.)

Наименование раздел Под

раздел

Целевая

статья

Вид

расхода

сумма

на год

Общегосударственные вопросы 01    1160,4

Функционирование высшего должностного лица

субъекта Российской Федерации и муниципального

образования

01 02    398,9

Руководство и управление в сфере установленных

функций

01 02 9900000000   398,9

Глава сельского поселения 01 02 9900002030  398,9

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполнения функций государственными (муниципаль-

ными) органами, казенными учреждениями, органами

управления государственными внебюджетными фонда-

ми

01 02 9900002030 100 398,9

Функционирование Правительства Российской Фе- 01  04   625,7

дерации, высших исполнительных органов государ-

ственной власти субъектов Российской Федерации,

местных администраций

Руководство и управление в сфере установленных

функций

01 04 9900000000    625,7

Центральный аппарат 01 04 9900002040   302,8

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполнения функций государственными (муниципаль-

ными) органами, казенными учреждениями, органами

управления государственными внебюджетными фонда-

ми

01 04 9900002040 100  302,8

Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд

01 04 9900002040 200  320,7

Иные бюджетные ассигнования 01 04 9900002040 800 2,2

Другие общегосударственные вопросы  01 13   135,8

Уплата налога на имущество организаций и земель-

ного налога

01 13 9900002950    71,8

Иные бюджетные ассигнования 01 13 9900002950 800 71,8

Обеспечение деятельности подведомственных учре-

ждений

01 13 9900029900       64,0

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполнения функций государственными (муниципаль-

ными) органами, казенными учреждениями, органами

управления государственными внебюджетными фонда-

ми

01 13 9900029900 100 64,0

Национальная оборона 02    76,5

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03   76,5

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполнения функций государственными (муниципаль-

ными) органами, казенными учреждениями, органами

управления государственными внебюджетными фонда-

ми

02 03 9900051180 100 66,9

Закупка товаров, работ  и услуг  для государственных

(муниципальных) нужд

02 03 9900051180 200 9,6

Водное хозяйства  04 06   240,0

Субсидии на содержание и ремонт укрепления берегов

и дамб с искусственными насаждениями

04 06 9900090430  240,0

Закупка товаров, работ  и услуг  для государственных

(муниципальных) нужд

04 06   9900090430 200 240,0

Жилищно-коммунальное хозяйство 05    341,1

Благоустройство 05 03   260,0

Уличное освещение 05 03 Б 1000 78010  260,0

Закупка товаров, работ  и услуг  для государственных

(муниципальных) нужд

05 03 Б 1000 78050 200 81,1

Культура, кинематография 08    824,4

Культура  08 01   824,4

Основное мероприятие «Развитие клубных, концертных

организаций и исполнительного искусства»

08 01 0840100000  824,4

Обеспечение деятельности клубов 08 01 0840144091

Закупка товаров, работ  и услуг  для государственных

(муниципальных) нужд

08 01 0840144091 200 824,4

Всего расходов     2 642,4

     б) приложение № 9 изложить в следующей редакции:

 Ведомственная  структура

расходов  бюджета  Исенбаевского   сельского поселения

Агрызского  муниципального  района

Республики Татарстан на 2017 год
(тыс. руб.)

Наименование ведомст-

во

раздел Под Под

раздел

Целевая ста-

тья

Вид

рас-

хода

сумма

на год

Исполнительный комитет 042      2 642,4

Общегосударственные вопросы 042 01    1 160,4

Функционирование высшего должностного

лица субъекта Российской Федерации и

муниципального образования

042 01 02   398,9

Руководство и управление в сфере установ-

ленных функций

042 01 02 9900000000

Глава сельского поселения 042 01 02 9900002030  398,9

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций государ-

ственными (муниципальными) органами,

казенными учреждениями, органами управ-

ления государственными внебюджетными

фондами

042 01 02 9900002030 100 398,9

Функционирование Правительства Рос-

сийской Федерации, высших исполнитель-

ных органов государственной власти субъ-

ектов Российской Федерации, местных

администраций

042 01  04   623,7

Руководство и управление в сфере установ-

ленных функций

042 01 04 9900000000  625,7

Центральный аппарат 042 01 04 9900002040  625,7

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций государ-

ственными (муниципальными) органами,

казенными учреждениями, органами управ-

ления государственными внебюджетными

фондами

042 01 04 9900002040 100 302,8

Закупка товаров, работ и услуг для государ-

ственных (муниципальных) нужд

042 01 04 9900002040 200 320,7

Иные бюджетные ассигнования 042 01 04 9900002040 800 2,2

Другие общегосударственные вопросы  042 01 13   135,8

Уплата налога на имущество организаций

и земельного налога

042 01 13 9900002950  71,8

Иные бюджетные ассигнования 042 01 13 9900002950 800 71,8

Обеспечение деятельности подведомст-

венных учреждений

042 01 13 9900029900  64,0

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций государ-

ственными (муниципальными) органами,

казенными учреждениями, органами управ-

ления государственными внебюджетными

фондами

042 01 13 9900029900 100 64,0

Национальная оборона 042 02    76,5

Мобилизационная и вневойсковая подго-

товка

042 02 03   76,5

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнения функций государ-

ственными (муниципальными) органами,

казенными учреждениями, органами управ-

ления государственными внебюджетными

фондами

042 02 03 9900051180 100 66,9

Закупка товаров, работ  и услуг  для государ-

ственных (муниципальных) нужд

042 02 03 9900051180 200 9,6

Водное хозяйства  042      04  06   240,0

Субсидии на содержание и ремонт укрепле-

ния берегов и дамб с искусственными наса-

ждениями

042 04 06 9900090430  240,0

Закупка товаров, работ  и услуг  для государ-

ственных (муниципальных) нужд

042 04 06 9900090430 200 240,0

Жилищно-коммунальное хозяйство 042 05    341,1

Благоустройство 042 05 03   260,0

Уличное освещение 042 05 03 Б1 0 00 78010  260,0

Закупка товаров, работ  и услуг  для государ-

ственных (муниципальных) нужд

042 05 03 Б1 0 00 78050 200 81,1

Культура, кинематография 042 08    824,4

Культура  042 08 01   824,4

Основное мероприятие «Развитие клубных,

концертных организаций и исполнительного

искусства»

042 08 01 0840100000  824,4

Обеспечение деятельности клубов 042 08 01 0840144091  824,4

Закупка товаров, работ  и услуг  для государ-

ственных (муниципальных) нужд

042 08 01 0840144091 200    824,4

Всего расходов        2 642,4

11. Обнародовать путем размещения на информационных стендах настоящего

решения Совета Исенбаевского сельского поселения  Агрызского муниципального

района Республики Татарстан.

 12. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, налогам и финансам Совета Исенбаевского сельского посе-

ления  Агрызского муниципального района Республики Татарстан (Ягъфаров Х.И.).

Председатель Совета

    Ф.Ф.СИРАЕВ